
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、令和７年８月２５日(月)より、下記所在地に移転することになり

ましたので、謹んでご案内申し上げます。

今後ともなお一層のご支援を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

　　　令和７年８月吉日

東 北 日 紅 株 式 会 社

代表取締役　仲鉢 真也

１．新住所

　　〒014-0111

　　　秋田県大仙市横堀字佐野９２番

２．電話番号およびＦＡＸ番号

　　ＴＥＬ：０１８７－６２－６５２０　　ＦＡＸ：０１８７－６２－６５２８

　　※移転による変更はございません

　　移転作業に伴い、８月２２日(金)は電話・ＦＡＸが不通になります。

　　お急ぎの場合は、下記番号までお問い合わせください。

　　足利　携帯電話：０８０－５７４３－４６０８

３．ご案内図

記

大仙支店移転のご案内

移転元

移転先羽後四ツ屋駅


